
Nimi Lähiosoite Postitoimipaikka Sähköpostiosoite Puhelin
Huhta Marjatta marjatta.huhta@aanekoski.fi 050 597 3257
Kiviranta Jorma Mörtinranta 9 B 44100 Äänekoski jorma.kiviranta@aanekoski.fi 050 598 7451
Kolari Marja Hiskinmäentie 29 A 44100 Äänekoski marja.kolari@aanekoski.fi 040 559 7062
Kumpulainen Kari Jännetie 6 44120 Äänekoski kari.kumpulainen@aanekoski.fi 040 829 3139
Leppänen Petri petri.leppanen@aanekoski.fi 040 820 0886
Nyrönen Riitta Kyminkatu 6 as 27 44150 Äänekoski riitta.nyronen@aanekoski.fi 040 529 7108
Peltomäki Antti antti.peltomaki@aanekoski.fi
Piilonen Harri harri.piilonen@aanekoski.fi 040 187 7221
Rautiainen Sinikka Honkolantie 28 44160 Huutomäki sinikka.rautiainen@aanekoski.fi 040 094 2268
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